ГОКУ « Специальная (коррекционная) школа - интернат №19 г. Тайшета»

ПРИКАЗ

От 30.01.2018 г. № 15-од

«Об организации приема в 1 класс»

В соответствии с Порядком приёма граждан на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования, утвержденным приказом Минобрнауки РФ от 22.01.2014 г.
№ 32.

Приказываю:

1. Организовать в ГОКУ « Специальная (коррекционная) школа -  интернат
№ 19 г. Тайшета» с 01.02.2018 г. прием граждан в 1 класс на обучение по
адаптированным основным общеобразовательным программам.

2. Секретарю учебной части Скобелевой JI. Ф. разместить настоящий приказ,
информацию о количестве свободных мест для обучающихся на сайте
образовательной организации не позднее 01.02.2018 г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы-интерната № 19 А.Г. Терещенко

*